
07/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=854023

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=854023 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 152020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

03.890.627/0001-53  BARRETO´S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 24/06/2020 16:32  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
06.028.189/0001-07  TOP COMERCIO E INDUSTRIA DE CONFECCOES E SERVICOS EIREL ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 10:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.139.294/0001-44  META COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 14:23  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
05.530.834/0001-22  DUNAS COMERCIAL EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 14:56  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
19.752.596/0001-04  CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 15:33  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.859.420/0001-77  L.F.SILVA-MAQUINAS ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 15:52  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.099.595/0001-87  TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 16:13  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
01.826.299/0001-09  SC DA CUNHA LEMES & CIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 16:30  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.718.416/0001-66  COMERCIAL UNIPRO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 16:50  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
23.646.362/0001-50  COMERCIAL R R SARAIVA INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA ME/EPP
Data Declarações: 25/06/2020 21:49  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



07/07/2020 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=854023

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=854023 2/2

 
30.041.676/0001-94  VIVO LICITACOES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 07:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 08:05  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
02.812.282/0001-57  KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 08:41  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.386.337/0001-44  SILVENINA UNIFORMES LTDA ME/EPP
Data Declarações: 26/06/2020 08:59  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

